



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl

Znak: PO-II - 370/ZZP-3/19/11

Szczecin, dnia 30.05.2011.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa przyłącza światłowodowego w relacji Urząd morski w Szczecinie, pl. Batorego 4 – Brama Portowa ” nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/19/11

Dnia 24 maja 2011r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:

Po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową zwracamy się z prośbą o uzupełnienie informacji dot. Przedmiotu przetargu, tj. o listę materiałów niezbędnych do wbudowania. I tak prosimy o podanie:

1. Jakiego typu złącza mają zostać zastosowane (pigtaile adaptory, ewentualnie patchcordy) przy realizacji przedmiotu przetargu?
2. Ilości adapterów i pigtaili, w które powinny być wyposażone przełącznice naścienne (w przedmiarach przewidziano przełącznicę na 48 adapterów natomiast kabel ma 24 włókna)?
3. Czy przełącznice naścienne powinny być wyposażone w patchcordy- jakie i ile?

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że przy realizacji przedmiotowego przetargu mają zostać zastosowane pigtaile i adaptory SC/PC.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem przewidziana jest przełącznica, umożliwiająca zamontowanie 48 adapterów (złączy). Ponieważ projektowany kabel św. ma 24 włókna przełącznicę należy uzbroić tylko w 24 złącza S.C./PC.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że przełącznice naścienne nie muszą być wyposażone w patchcordy.